测仪

Bs-1224

品牌:贝索生物

生产厂家 :珠海

贝索生物技术

有限公司

5 台 206460.00 1032300.00

2 自动加样仪 BsJ-9612

品牌 :贝索生物

生产厂家 :珠海

贝索生物技术

有限公司

1 台 65700,00 65700.00

3
微生物药敏

分析系统
BSP-TB96

品牌 :贝索生物

生产厂家 :珠海

贝索生物技术

有限公司

1
厶
口 57860.00 57860.00

总价 (元 )
(大写 )

(小写 :

壹佰壹拾伍万伍仟捌佰陆拾元整

1155860.00)￥

(三 )乙方账户信息 :

单位名称:陕西国药器械医学诊断试剂有限公司

纳税人识别号:9161OOOO06娴2642GO

地址:陕西省西安市新城区金花北路在18号院内办公楼一、二楼南部

电话:∞ 9司32BSm3

开户行:交通银行股份有限公司西安东开发区支行

贝艮+夤 : 6113o1036018010049683

四、质量保证期

(一 )从发货之日起一个月内完成验收,验收之日起质保 3G个月。

(二 )保证设备技术指标先进、产品全新、质量性能可靠、进货渠道正常 ,